股份會超過一般授權項下配發及發行股份之限額，則本公司須： (a)向有關債券持有人發行

及交付因應彼行使換股權而應得之換股股份，惟股數最多不超過一般授權所規定之配發及

– 11 –

發行股份之限額；及 (b)就有關超過一般授權所允許的最大限額的該等換股股份，向債券持

有人支付的現金結算金額（即以該等超出的股份數目乘以截至緊接行使日期前交易日止五

個連續交易日的平均收市價所計算的金額）。

保付戶口抵押及補充託管契據

(1) 保付戶口抵押

作為款項的持續抵押品及向投資者履行根據交易文件或抵押文件的本公司及抵押人應

付、應繳或應計之全部責任及債務，抵押人應執行有利於投資者的保付戶口抵押，據

此，抵押人應就其 408,000,000股股份（佔本公司全部已發行股本的 51%）不時的所有權

利、所有權及權益以實益擁有人的身份透過首次固定費用的方式作出抵押。該等股份

將存於建銀戶口。抵押人應進一步向投資者轉讓其於建銀戶口的所有權利、所有權及

權益及所有相關權利。

(2) 補充託管契據

作為認購協議的條件，抵押人應連同建銀國際證券有限公司（作為保管代理人）及投資

者於完成後就抵押人向投資者作出的保付戶口抵押（乃用作抵押（其中包括）抵押人及本

公司在交易文件項下的責任）訂立補充託管契據。訂約方擬訂立此契約的目的為此契約

應在現金抵押戶口條款、建銀國際證券有限公司的條件及相關的開戶表格外生效。

發行可換股債券的原因及所得款項用途

本集團主要於中國從事豬隻養殖、豬隻屠宰及銷售豬肉。

於扣除費用後，來自發行可換股債券的所得款項淨額預期約為 199,000,000港元。本公司擬

將該所得款項淨額用於本集團的業務發展及一般營運資金。

籌集額外資金之時間符合本公司及股東之整體最佳利益，而手頭擁有更多資金則使本公司

可進行於本公司日期為 2014年 5月 15日的公佈中所述的業務計劃。具體而言，本集團有意

收購若干豬隻養殖場作養殖豬隻之用及收購若干銷售公司作為本集團於福建、北京及遼寧

地區的分銷渠道。本公司將根據上市規則的規定就有關收購（倘落實）發出進一步公佈。董

事認為發行可換股債券為本公司籌集額外資金之適當方法，此乃由於發行可換股債券不會

對現有股東的股權有即時攤薄影響，且可換股債券的利率與銀行借款相比較低。可換股債

– 12 –

券兌換為換股股份將擴大本公司之股東資本基礎，而董事認為，這將有利於本公司的發展

及擴張。

董事認為認購協議的條款屬公平合理（條款乃由本公司及投資者經公平磋商後達致）。

股權架構

於本公佈日期及緊隨可換股債券按每股股份 1.30港元的初步換股價獲悉數兌換後，本公司

之股權架構如下（假設本公司股本並無其他變動）：

股東 於本公佈日期

緊隨可換股

債券獲悉數兌換後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

抵押人（附註1） 408,000,000 51.00 408,000,000 42.77
徐俊美女士（附註2） 47,076,000 5.89 47,076,000 4.94
施清流先生（附註3） 64,852,000 8.10 64,852,000 6.80

519,928,000 64.99 519,928,000 54.51
公眾股東
— 投資者 0 0 153,846,153 16.13
— 其他公眾股東 280,072,000 35.01 280,072,000 29.36

合計： 800,000,000 100 953,846,153 100

附註 1：蔡先生被視為於抵押人（一家由蔡先生控制之公司）持有之 408,000,000股股份中擁有權益，相當於本

公司於本公佈日期的全部已發行及繳足股本之51.00%。

附註 2：徐俊美女士為施清流先生之配偶。徐俊美女士被視為於施清流先生持有之 64,852,000股股份中擁有權

益，相當於本公司於本公佈日期的全部已發行及繳足股本約8.10%。

附註 3：施清流先生為徐俊美女士之配偶。施清流先生被視為於徐俊美女士持有之 47,076,000股股份中擁有權

益，相當於本公司於本公佈日期的全部已發行及繳足股本約5.89%。

– 13 –

於本公佈日期前過去十二個月之集資活動

於緊接本公佈日期前過去十二個月，本集團概無進行任何股權集資活動。

釋義

「聯屬人士」 指 就任何人士而言，任何其他人士透過作為擁有該人士 50%以上
投票權的實益擁有人所直接或間接控制者或直接或間接控制該

人士者或與該人士共同受控制者

「董事會」 指 董事會

「債券持有人」 指 可換股債券持有人，該可換股債券以其名義暫時登記於本公司

所存置的債券持有人名冊內（或如屬聯名持有，則為排名首位

者）

「債券持有人批准」 指 持有當時未償還可換股債券本金額 50%以上的債券持有人的書

面批准

「債券文據」 指 由可換股債券構成之文據，將由本公司於完成後簽立

「營業日」 指 香港及開曼群島之商業銀行及外匯市場結算支付之日子（不包